
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

AUTORIZA RETIRO DE KIOSCOS, EN VÍA 
PÚBLICA, SEGÚN SE INDICA 

INDEPENDENCIA, ¡ ! l!l 2"11 1 , ..:u_ üll 
--· . - . 

~~·e.~, 'l 
DECRETO ALCALDICIO EXENTQ ~o4 (j 1 t) /17 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El memorándum No 258, de 19 
de junio de 2017, del Departamento de Inspección General; la Providencia No 391, de 20 de 
junio de 2017, del Administrador Municipal; y en uso de las facultades que me confiere la 
Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

1.- AUTORIZASE el retiro de Kioscos por trabajos en Vía 
Pública, según se indica: 

Héctor Muñoz Meza 
Rut:···· 
Av. Independencia Fte. al No 212 
Rol: 40342. 

Kiosco (adagio) 
Av. Independencia N° Fte al N° 338-340. 

José Aguilar Ordenes Rut: ___ _ 

Av. Independencia Fte al No 476 
Rol: 104285. 

Juan Tello Herrera Rut: ___ _ 

Av. Independencia Fte al No 812 
Rol: 104634. 

Juan Martinez Sepúlveda Rut: ___ _ 

Av. Independencia Fte al No 932 
Rol: 104747. 

Ricardo Uribe Astudillo (Titular Fallecido) 
Rut:·---
Av. Independencia/Bezanilla No 1201 
Rol: 20113. 

Kiosco (Adagio) 
Av. Independencia Fte al No 1110. 

Rita Ferrada Morales 
Rut:··--

/ Kiosco (verde) 
d., Av. Independencia Fte al N° 1120 (Teletrak). 



MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

Kiosco (Adagio) 
Av. Independencia Fte al No 1732. 

Luz Colombo Silva 
Rut: 
Av. Independencia Fte al N°1930 
Rol: 104 240. 

2.- El Departamento de Inspección General en conjunto con 
el Departamento de Servicios Generales, serán los encargados de coordinar el retiro. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y TRANSCRÍBASE a las 
Direcciones que correspondan y, hecho ARCHÍVESE 

... ->\ 
••• 0'':/'r-C.:.\ 

( ~~~¿.~'~ i 
~. 'C,e;..,;\· ,.,~\ ,\P.. /7 

•• c.'(,C,t'~IX~ •. -
·· ... ~~~·'NUNEZ EPUL 

··········coNTADoR A.uDIToR 

1 
SEC~ARIO MUNICIPAL 

~S/F@¡C/kss. 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal - Jurídico -
Control -'DAF - Medio Ambiente, Aseo y Ornato - Inspección General - Oficina de Partes. 
424. 


